



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Znak sprawy: **TZ.252.8.2022**
l.dz. WPR/1351/03/2022/W

Katowice, dn. 08.03.2021 r.

Do uczestników postępowania nr *WPR/TZ/252/ZP/1/2022*

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: „Przeglądy oraz naprawy sprzętu medycznego.”. WPR/TZ/252/ZP/1/2022

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do odrębnego zadania pozycji nr 5-8, 24, 29-30, 36 z zdania nr 1.

Jako autoryzowany serwis marki Weinmann oraz Medirol gwarantujemy należyte wykonanie przeglądu zgodnie z procedurami serwisowymi Producentów tego sprzętu w oparciu o odpowiednie urządzenia diagnostyczne zalecane przez Producenta, a także wymianę zestawów przeglądowych zgodnie z zaleceniami producenta(dot. to respiratorów marki Weinmann).

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w których urządzeniach, w jakim modelu mają zostać wymienione części zamienne w nawiązaniu do zadania nr 2. Jest to niezbędna informacja do przygotowania prawidłowej wyceny. Informację zawarte w zadaniu 2 są zbyt ogólne np. zarówno cena akumulatora do ssaka, jak i obudowy różni się w zależności od modelu i analogicznie ta sama sytuacja jest w pozostałych urządzeniach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że części zamienne wymienione w zadaniu nr 2 dotyczą urządzeń wymienionych w opisie do zadania nr 1. W każdej pozycji Zamawiający oczekuje jednej ceny dla każdego rodzaju urządzenia.

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie z zadania nr 2 wykazu części „Medumat Standard”, gdyż respiratory Medumat Standard nie posiadają opcji m.in. opcji EKG, a także SpO2.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że części opisane jako "Medumat Standard" dotyczą respiratora Medumat Standard 2 z kardiomonitorem Meducore.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 urządzeń z pozycji:

- 10 – respiratory Smiths
- 11 – respiratory Smiths
- 25 – krzeselka Saver i Ferno



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

- 28 – nosze i transportery Ferno
- 34 – ssaki Boscarol
- 35 – ssaki Boscarol
- 39 – pulsoksymetry Nonin
- 40 – pulsoksymetry Nonin
- 41 – pulsoksymetry Nonin
- 42 – nosze podbierające Ferno
- 44 – nosze Saver

I utworzy z nich oddzielne nowe zadanie?

Jako autoryzowany serwis producentów ww. sprzętu dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy jedynie ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 i utworzenia nowego zadania.

Prosimy o podanie dokładnych terminów przeglądów dla sprzętu z nowo utworzonego zadania. Informacja ta jest niezbędna do uwzględnienia w kalkulacji ceny odpowiedniej ilości dojazdów do siedziby Klienta w celu realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 1 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 1 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zadaniu 1 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 23 z Zadania 1 i utworzenie tym samym osobnego zadania? Umożliwi to start w postępowaniu autoryzowanemu serwisowi Producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

III. Powyższe odpowiedzi na pytania znajdują Państwo na stronie Platformie Zakupowej Open Nexus.

Sporządzili:
Jarosław Domański
Marta Korus

Akceptowała:
Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
KIEROWNIK
Działu Zarządzania Publicznych
Karina Przybyła

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. TECHNICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach

Dariusz Krawczyk

